
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

PROJEKT GEOLOGICZNO - TECHNICZNY LIKWIDACJI OTWORU STUDZIENNEGO 

 
ORIENTACJA  SKALA  1 : 10000 

 
 

 
 

Nazwa likwidowanego otworu: studzienny 
 

Inwestor:       Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku 
 15 - 620 Białystok, ul. Elewatorska 6 

 

Użytkownik:  Osiedle domów jednorodzinnych w Nowodworcach 
 

Miejscowość: NOWODWORCE  gm. Wasilków 

  pow. białostocki   woj. podlaskie 
 

Współrzędne geograficzne: λ = 23o 14’ 16.81” E,  = 53o 10’ 45.64” N 
 

Projektant:    mgr inż. Elżbieta Madejska upr. 051044 

 

CZĘŚĆ  GEOLOGICZNA CZĘŚĆ  TECHNICZNA 

Skala 
1 : 400 

Zw. 
wody 

Profil 
geol. 

Opis litologiczny warstw Wiek Konstrukcja otworu Sposób likwidacji otworu 
Uwagi 
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rura nadfiltrowa 
PVC-U SBF-KP 

 225 mm DN 200 

obudowa  
z kręgów 
betonowych 

2.0 

7.0 

32.5 

glina ilasta / ił 
lub beton 

48.0 

~9 

ślad po rurach  406 mm 

Piasek 
lub żwir 

Glina zwałowa, szara 

Piasek drobnoziarnisty, 
szary 

65.0 2.4 

samozasyp 

65.0 

2.0 
 
 

6.0 

2.0 

15.0 

40.0 

65.0 

56.0 

Piasek drobnoziarnisty, 
żółty 

Glina zwałowa, 
ciemnobrązowa 

 

Glina piaszczysta 
ciemnoszara 

Glina zwałowa 
ciemnobrązowa 

 
 

48 

49.08 
 

2.5 
 

rura podfiltrowa 
PVC-U SBF-K 

 225 mm DN 200 

obsypka  1.4-2 mm 

urobek ziemny 

filtr PVC-U 

 225 mm 

Wychorowany 
piasek lub żwir 

21.5 

24.5 

Piasek różnoziarnisty, żółty 

21 

Piasek różnoziarnisty, 
szary 

obsypka  0.8-1.4 mm 

48.0 

9.6 

Glina piaszczysta, brązowa 

58.0 

63.0 

Piasek różnoziarnisty, 
ze żwirem i otoczakami, 
szary 

ślad po rurach  457 mm 

11.5 

30 

ślad po rurach  356 mm 

2.5 
 

2.5 
 
2.5 
 

1.54 
 

0.5 
 

0.5 
 

0.5 
 

0.48 
 

58 

42 

Część robocza 
PVC-U SBF-K 

 225 mm DN 200 
siatka nyl. nr 12 

Część robocza 
PVC-U SBF-K 

 225 mm DN 200 
siatka nyl. nr 10 

9.6 

urobek gliniasty z wiercenia 

compactonit 

10.0 
Beton 


